АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«03» ноября 2016
	                                                                    № 57

	п. Северный

	О предоставлении земельного участка в муниципальную собственность

Руководствуясь пунктом 1 статьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 3.1. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить муниципальному образованию «Северное сельское поселение» бесплатно в муниципальную собственность земельный участок площадью 133 кв.м. (категория земель – земли населённых пунктов), кадастровый номер 70:01:0000008:350, разрешённое использование: Энергетика (размещение объектов электросетевого хозяйства – опоры линии ВЛ-0,4 кВт), местоположение земельного участка: Российская Федерация, Томская область, Александровский район, Северное сельское поселение,    п. Северный, центральная часть кадастрового квартала 70:01:0000008.
2.Муниципальному образованию «Северное сельское поселение» осуществить государственную регистрацию права на земельный участок, поименованный в пункте 1 настоящего постановления, в установленном федеральным законом порядке.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Северного сельского поселения
	                                  Н.Т. Голованов